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Samsun'un İlkadım ilçesinde 2015 yılında kurulan ve gelen
yoğun talep üzerine geçtiğimiz yıl Atakum'da bin metrekare
üzerine kurulu yeni şubesini açan Bilim Formulü Eğitim
Kurumları, öğrencileri geleceğe hazırlamaya devam ediyor. 
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BiliM Formulü eğitim kurumları, kurs Mü-
dürü Hakkı Dokumacı'nın yönetiminde
öğrencileri geleceğe hazırlamaya devam

ediyor. 2015 yılında ilkadım ilçesinde kurulan
Bilim Formülü eğitim kurumları, gelen yoğun
talep üzerine geçtiğimiz yıl Atakum'da bin met-
rekare alan üzerine kurulu yeni şubesini hizmete
açtı. 

Atakum ilçesi Cağaloğlu Caddesi'ndeki geniş ve
ferah ortamında öğrencilere yönelik kapsamlı ve
özel eğitim veren Bilim Formülü eğitim kurumla-
rı'nın yerleşkesinde, 5 çalışma salonu, açık ve
kapalı kantini, bahçesi ile tüm ihtiyaçlarada hitap
ediyor. Bilim Formülü eğitim kurumları, liseye
Geçiş Sınavı(lGS) ve yükseköğretim
kurumu(ykS) sınavlarında büyük başarı sağladı.
Öğrencileri hayal ettikleri bölümlere yerleşme-
sine katkı sağlayan Bilim Formülü eğitim ku-
rumları'nda erken kayıtlara avantajda sağlanıyor. 

'ALIŞTIĞINIZ BAŞARI'
'Bildiğiniz formül, alıştığınız başarı' sloganı ile

kurs öğrencilerini geleceğe hazırlayan Bilim For-
mülü eğitim kurumları'nın kurs Müdürü Hakkı

Dokumacı, süreklilik arz eden başarı hikayesini
anlattı. Dokumacı, "eğitim kurumumuz, 2015 yı-
lında ilkadım’da kurulmuş ve öğrencilerimiz ile
tanışma imkanına sahip olmuştur. kurumumu-
zun kuruluş amacı ülkemizin gençlerini daha iyi
bir noktaya taşımak ve onlara öğretilen her şeyin
bir formüle indirgenip aslında derslerin zor olma-
dığını doğru tekniklerle her dersin yapılabilir ol-
duğunu göstermektir. Bu nedenden dolayıdır ki;
kurumumuza bir isim seçerken “ BiliM FOr-
Mülü”  adını kurumumuza uygun bulduk "dedi. 

DENEYİMLİ EĞİTİM KADROSU 
Öğrencilere yönelik verilen özel eğitim progra-

mının detaylarını anlatan Bilim Formülü eğitim
kurumları'nın kurs Müdürü Hakkı Dokumacı,
"Bütün derslerdeki bilgileri, özetleyerek ve en
gerekli temel noktaları  bir eğitim kurumu olarak
öğrencilerimize anlattığımız için; bilgileri bilim ve
mantık süzgecinden geçirerek, anlaşılmalarını
kolaylaştırıp, öğrencilerimiz için 'Nasıl daha fazla
bilgiyi akıllarında tutabiliriz?' düşüncesiyle yola
çıkıp onların görsel, işitsel, duygusal ve bilişsel
becerilerine hitap etmek ve bu yoldaki tüm öğ-

rencilerimizin öz becerilerini keşfederek, özel
olarak onlarla çalışarak, onları başarıya taşımak
istedik. 2015’ten bu yana başarı merdivenlerini
tırmandığımız bu süreç içerisinde, öğrencilerimi-
zin destekleri ve yoğun talepleri üzerine 2020 yı-
lında Atakum şubemizi açmış bulunmaktayız. Bu
şubemiz 1000 m2 kapalı alana sahip olup, Cağa-
loğlu’nda yer almaktadır. Bu şubemizin içerisinde
5 çalışma salonu, açık ve kapalı kantini, bahçesi
ile öğrencilerimize geniş, ferah ve aydınlık bir
eğitim ortamı sağlamaktadır. Öğrencilerimiz için
dönem dönem birçok aktivitede bulunup, onları
bu sınav monotonluğundan ve motivasyon ek-
sikliğinden korumak amacıyla çalışmalar yap-
maktayız. Zihnin berraklığına ulaşmamız için
önce ruhun huzuruna ulaşmamız gerekir. Başa-
rının yolu, stres ve kaygıyı dizginlemekle başla-
yacağı için öğrencilerimizi yakından
gözlemlemekteyiz.

kurulduğumuzdan andan itibaren kemikleşen
kadromuz sayesinde öğrencilerimiz ile diyalogla-
rımız hiç kopmadan devam etmekte ve onların
başarıları bize ışık tutmaktadır "dedi. 

Nazım AKPINAR 

Bilim Formulü Eğitim Kurumları Kurs Müdürü
Hakkı Dokumacı'nın yönetiminde öğrencileri

geleceğe hazırlamaya devam ediyor.

Türkiye’nin en çok izlenen yarışma prog-
ramlarından Master Chef’te finale kalarak
ikinci olan ve birçok sosyal sorumluluk

projelerine imza atan başarılı girişimci Barbaros
yoloğlu, Samsun’un köklü eğitim kurumlarından
Bilim Formülü eğitim kurumları'nda düzenlenen
etkinlikte kurs öğrencileri ile biraraya geldi. 

PROGRAMA YOĞUN KATILIM 
Programa kurs öğrencilerinin yanı sıra öğrenci

velileri, eğitimciler, yerel medya temsilcileri ve
çok sayıda davetli katıldı. Program öncesinde
kurs Müdürü Hakkı Dokumacı tarafından
makam odasında ağırlanan yoloğlu, proje çalış-
malarıyla ilgili bilgi verdi. yoloğlu, öğrencilere
mesleki ve motivasyon amaçlı eğitim program-
ları düzenleyeceğini anlattı. 

YOLOĞLU PROJELERİNİ AÇIKLADI 
yoloğlu, Atakum ilçesi Denizevleri Mahalle-

si'nde aşçılık okulu açacağını açıklayarak, pasta-
cılık kurslarına da yer vereceklerini, Atakum
Belediyesi işbirliğiyle yemek tarifleri kitabı çıka-
racaklarını ifade etti. yoloğlu, "Avrupa fonuyla ha-

zırladığımız bazı sosyal sorumluluk projelerimiz
de var. Islahevlerinden 18 ile 25 yaş arasında tah-
liye olmuş genç bireyleri mülakatla seçerek belirli
mesleki eğitimlerle bir yıllık süre içinde onları da

topluma kazandırmış
olacağız. Bu bir yıllık sürenin ilk dört ayını rehabi-
litasyon eğitimiyle tamamlayacağız. kalan 8 aylık
süre de eğitim vermek için bize yeterli olacaktır.
Öğrencilerimizi mutfakta yoğun bir uygulamalı
eğitimden geçirerek yaptıkları yemekleri, anlaş-
malı olduğumuz kurumların yemek ihtiyaçlarının
karşılanması için kendilerine ulaştıracağız. Böy-
lece onların gelir kazanmalarını da sağlamış ola-
cağız. Onlara mesleğin bütün inceliklerini
öğreterek mesleki disiplin kazandırmış ve aynı
zamanda iyi bir gelir kazanmalarına da vesile
olmuş olacağız "dedi. 

DOKUMACI'DAN ÖVGÜ 
Sohbetin devamında Bilim Formülü eğitim ku-

rumları kurs Müdürü Dokumacı, yoloğlu’ndan ve
çalışmalarından övgüyle söz ederek, kendisinin

mesleğini sanata dönüştürebilen nadir insanlar-
dan biri olduğunu belirtti. Gençlere aşçılık ve ben-
zeri faydalı meslekleri sevdirerek rol model
olduğunu, sosyal medyadaki örnek paylaşımla-
rıyla da gençlere örnek olduğunu dile getirdi. 

MEŞHUR ALİ USTA ÇİĞ KÖFTE YAPTI 
Sohbet sonrası  öğrenciler ve velilerle bir araya

gelen yoloğlu, başarı hikayesini anlatarak öğren-
cilere nasihat ve tavsiyelerde bulundu. Söyleşinin
devamında soruları cevaplayan yoloğlu, velilerin
övgü dolu sözleri karşısında oldukça duygulandı.
Programın bitiminde öğrencilerle birlikte hatıra
fotoğrafı çektiren yoloğlu, Samsun'un meşhur çiğ
köftecisi Urfalı Ali Usta'nın hazırladığı çiğ köfteyi
kurs öğrencilerine ikram etti. Davetlilere de çiğ
köfte ikramı yapıldı.                               Nazım AKPINAR

BiLiM FORMULU'NDE 
RENKLi BULUSMA 
Bilim Formülü Eğitim Kurumları, renkli bir buluşmaya imza attı. Master Chef’te finale kalan girişimci
Barbaros Yoloğlu, kurs öğrencileri ile buluştu. Etkinliğe öğrenci velileri de yoğun ilgi gösterdi

Söyleşinin bitiminde  tekrar makam odasına
geçen Yoloğlu’na Kurs Müdürü Dokumacı

tarafından hediyesi takdim edildi.

Yoloğlu, başarı hikayesini
anlatarak kurs öğrencile-
rine nasihat ve tavsiye-

lerde bulundu. Söyleşinin
devamında gençlerin so-
rularını cevaplayan Yo-

loğlu, velilerin övgü dolu
sözleri karşısında ol-
dukça duygulandı. 

Samsun'un meş-
hur çiğ köftecisi
Urfalı Ali Usta,
kurs öğrencile-
rine çiğ köfte

ikram etti. 

Kurs Müdürü 
Hakkı 
Dokumacı 


